[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 385 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Pública Municipal, a pintura da faixa elevada para pedestre, situada na Av. Prefeito Olavo de Oliveira (em frente à Igreja Congregação Cristã), no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de reivindicação dos moradores que reclamam da falta de sinalização no local, a pintura da faixa garantirá melhores condições de tráfego e segurança no local.

Sala das Sessões, 7 de Maio de 2016.

	 Hélio Carlos

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Maio de 2016
)